2026 年 3 月吉日

お客様各位

HI 93703-50/セル用洗浄液の仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社製品「HI 93703-50 / セル用洗浄液」につきまして、製品仕様の一部を変更させ

ていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

記

■ 対象製品： HI 93703-50 / セル用洗浄液

■ 変更内容： 容量：250mL → 230mL

■ 変更時期： 2026 年 3 月出荷分より順次

本変更は製品仕様の見直しによるものであり、製品の品質および性能に変更はございません。

なお、本仕様変更に伴う販売価格の変更はございません。

お客様にはご理解を賜りますようお願い申し上げますとともに、今後とも弊社製品をご愛顧いた

だきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

ハンナ インスツルメンツ・ジャパン株式会社

〒261-0023 千葉県千葉市美浜区中瀬 1-6
エム・ベイポイント幕張 14F-EN

TEL : 043-216-2601
FAX : 043-216-2602